



KOKOOMUS

**NAANTALIN KOKOOMUKSEN
TAVOITTEET KAUDELLE
2025-2029**



Naantali – Onnellisen elämän saaristokaupunki

Naantalın kokoomukselle kaikki asukkaat ovat tärkeitä!

Naantalissa yhdistyvät asukkaiden hyvinvointi, kaunis saaristoluonto ja elinvoimainen elinkeinoelämä. Naantalın Kokoomus sitoutuu edistämään vastuullista kehitystä, joka tukee niin asukkaiden kuin yritysten tarpeita. Meille tärkeitä asioita ovat avoimuus, vastuullisuus ja luottamus – näiden pohjalta rakennamme tulevaisuuden Naantalia.

Naantalın Kokoomuksen tavoitteena on:

Hyvinvoivat asukkaat

Varmistamme, että kaupunki tarjoaa turvallisen ja miellyttävän elinympäristön kaikille asukkaille. Panostamme laadukkaaseen varhaiskasvatukseen, koulutukseen, hyvinvointiin sekä kulttuuri- ja vapaa-ajan palveluihin.

Vastuu ympäristöstä ja luonnosta

Sitoudumme toimimaan ympäristön ja saaristomeren hyväksi. Edistämme konkreettisia toimia, jotka vähentävät kaupungin hiilijalanjälkeä ja parantavat saaristomeren tilaa, tukevat kiertotaloutta sekä uusiutuvan energian käyttöä.

Saaristokaupunki ja matkailun kehittäminen

Kehitämme edellytyksiä elinvoimaiselle merelliselle asumiselle ja matkailulle. Panostamme infrastruktuurin kehittämiseen, hyviin ja turvallisiin kulkuyhteyksiin, jotta Naantali säilyy viihtyisänä paikkana asua ja yhtenä vetovoimaisimmista matkailukohteista.

Vahva talous ja elinvoima

Huolehdimme talouden tasapainosta pitääksemme verotuksen alhaisena. Haluamme varmistaa, että kaupunki investoi vastuullisesti tulevaisuuteen, tukee yrittäjyyttä ja houkuttelee uusia asukkaita. Taloudellinen vakaus luo perustan kestäväälle kasvulle ja hyvinvoinnille.

Yrittäjäystävällinen kaupunki

Teemme kaupungista entistä houkuttelevamman paikan yrittäjille, tukemalla joustavia ja innovatiivisia ratkaisuja, jotka parantavat yritysten toimintaedellytyksiä. Yrittäjäystävällisyys on avainasemassa Naantalın elinvoimaisuuden vahvistamisessa.

Yhdessä kohti parempaa Naantalia

Kutsumme kaikki asukkaat mukaan rakentamaan entistä parempaa kaupunkia. Yhteistyössä on voimaa ja yhdessä voimme saavuttaa tavoitteemme. Ota yhteyttä, ja kerro, miten voimme yhdessä tehdä Naantalista vieläkin paremman paikan asua, työskennellä ja yrittää.

